
MODELO: MT 625

MANIPULADOR TELES. 6M S/M ST3A

CARACTERÍSTICAS

Capacidad de carga (m)

Altura máx. elevación

Peso en vacío (kg)

Ancho (m)

Alto (m)

Largo (m con uñas)

Rotación ruedas exterior

2500

6

4.710

1,81

2

4,10

3,30

DESCRIPCIÓN

Manipulador telescopico todoterreno 4x4 
Manitou mt625 con motor diesel st3a (sin 
matriculacion no apta para circulacion vial), 
2500kg capacidad de carga nominal y 6 
metros altura de trabajo y 3,40m alcance 
maximo,  longitud 4,10m y anchura 1,81m y 
altura 2,00m, se suministra con horquillas de 
1,20m, motor eco de bajo consumo, 3 modos 
de direccion con radio de giro 3,30m, luces 
de trabajo delanteras y espejos retrovisores 
y 4710kg.


